И З В Е Щ Е Н И Е

о численности муниципальных служащих администрации, работников муниципальных учреждений Тегешевского сельского поселения и фактические затраты на их денежное  содержание в I - IV кварталах 2010 года.

В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района извещает о численности муниципальных служащих администрации Тегешевского сельского поселения, работников муниципальных учреждений Тегешевского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание в 2010 году:
	квартал
	муниципальные служащие администрации Тегешевского сельского поселения
	работники муниципальных учреждений Тегешевского сельского поселения

	
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)
	численность
	расходы на денежное содержание (руб.)

	I
	2
	56902,20
	11
	98949,99

	II
	2
	55456,03
	8
	66164,98

	III
	2
	56446,80
	7
	65640,01

	IV
	2
	56961,48
	7
	64100,16

	ВСЕГО 
за 2010 год
	
	225766,51
	
	294855,14


Глава Тегешевского сельского поселения 

Урмарского района Чувашской Республики                                              В.А. Черкасов
